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	İHALE ARTIRMA/EKSİLTME FORMU


	Doküman No
	İMİD-FR-039

	
	
	İlk Yayın Tarihi
	15.04.2019

	
	
	Revizyon Tarihi
	---

	
	
	Revizyon No
	00

	
	
	Sayfa
	1




Mütevelli Heyet Başkanlığının …/…./2019 tarihli ve ……… sayılı oluru ile, …………………… İşi İhalesi için oluşturulan komisyonumuz ……/……/2019 …. günü saat 10.00 ‘da  Üniversitemiz Senato Odasında toplanarak; ihaleye başvuran 5 (beş) firmanın belgelerini inceleyerek ihaleye katılmaya hak kazanan 4 (dört) firmayla ihaleye başlanmıştır.

İHALE SONUCU VERİLEN TEKLİFLER

	S.NO
	ADI SOYADI
	VERİLEN TEKLİF (TL)
	İMZA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	111
	
	
	

	112
	
	
	


Yapılan ihale sonucunda ihaleye katılan kişilerin en son verdikleri fiyatlar yukarıda çıkartılmış olup, işin en düşük fiyatı veren ………………………….. verilmek üzere ihale kararı alınmasına komisyonumuzca oy birliğiyle karar verildi. …../…./2019
KOMİSYON BAŞKANI
ÜYE


ÜYE


ÜYE
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